
 
 

                                                                                                     
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сімдесят восьма сесія 
восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
22 грудня  2025 року                        м. Деражня                                                    № 7 
 
Про надання згоди на списання майна комунальної власності 

Деражнянської міської територіальної громади, яке знаходиться на балансі 

комунального некомерційного підприємства «Деражнянський центр 

первинної медико-санітарної допомоги Деражнянської міської ради 

Хмельницької області» 
 
На підставі статті 25, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
08.11.2007 року № 1314 (зі змінами) «Про затвердження порядку списання 
об’єктів державної власності», розглянувши звернення директора КНП 

«Деражнянський центр первинної медико-санітарної допомоги Деражнянської 

міської ради Хмельницької області» від 02 грудня 2025 року №2120, 
інвентаризаційний опис об’єктів, які пропонуються до списання, акт технічного 

стану майна, техніко-економічне обґрунтування необхідності списання майна, 
технічні висновки, а також враховуючи  висновок постійної комісії міської ради 
з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, міська 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду комунальному некомерційному підприємству «Деражнянський 

центр первинної медико-санітарної допомоги Деражнянської міської ради 

Хмельницької області» на списання майна, яке знаходяться на його балансі у 

зв’язку з тим, що наведені нижче основні засоби та інші необоротні матеріальні 

активи,  знаходяться в неробочому стані, морально та фізично зношені, а 

витрати на їх ремонт і модернізацію недоцільні та підлягають списанню і 

вилученню з обліку: 
 

№ Найменування Інв. 
номер К-ть 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нарахованог

о зносу, 

гривень 
1 Компютер в комплекті  10410003 1 4577,00 4577,00 
2 Холодильник 10490097 1 1106,00 1106,00 
3 Компютер в комплекті 10490815 1 5195,00 5195,00 
4 Холод.Кристал 10490022 1 1501,00 1501,00 



5 Холод.Кристал 11360001 1 944,00 944,00 
6 Мікроскоп  11370861 1 200,00 100,00 
7 

Тумбочки 
11362834-

838,840,849-52 10 300,00 150,00 
8 

Стула різні 
11362858-68,71-74, 

76, 77-79 19 570,00 285,00 
9 Стіл пеленальний 11360046;17;21 3 486,00 243,00 
10 Стерилізатор 11370058-59;79-80 4 800,00 400,00 
11 Штори віконі 11360016-18;96 4 109,00 54,50 
12 Телефон 11360018;137;207 3 171,00 85,50 
13 Штатиф для вливання 11361036 1 182,00 91,00 
14 Сумка-холодильник 11361089 1 120,00 60,00 
15 Стерилізатор 11361051 1 82,00 41,00 
16 Сумка-укладка 11360326 1 175,00 87,50 
17 Вага дитяча 11360328 1 38,00 19,00 
18 

Тюль капрон. 
11360022;25;48;49;7

4 28,6 705,00 352,50 
19 

Карнізи 

11360002-
06;10,11,14,15,17;21

;25-27 89- 
92;96,100,110,113,11
5,116,119,124,127,15

5;157;159;161;163 32 614,00 307,00 
20 Бікса 11360039;180 2 300,00 150,00 
21 

Стерилізатор 
11360012;32;37-
36;40-43;178,179 11 1100,00 550,00 

22 Таганок в комплекті 11360024 1 150,00 75,00 
23 

Вмивальник 
11360015;26;31;104;

145 5 516,00 258,00 
24 

Скатерки 

11360026;28-
31;32;15-19;105;166-

167 14 365,00 182,50 
25 Стіл журнальний 11360033 1 100,00 50,00 
26 Телефон 11370003 1 135,00 67,50 
27 Стіл  письмовий 11360002 1 200,00 100,00 
28 Стіл кухоний 11360003;108 2 200,00 100,00 
29 

Тумбочка 
11360005, 
06;946;988 4 240,00 120,00 

30 
Табуретка 

11360007, 
08;144;150-152 6 200,00 100,00 

31 Дзеркало 11360009;154 2 115,00 57,50 
32 

Стілець 

11360002;03-06;05-
07;12-14;19;20-

24;73;89-95;98;105-
107;130;140;308-
311;575;662;689; 37 1316,00 658,00 

33 Електролічильник 11360019;27;29 3 211,00 105,50 
34 Кушетка дерев. 11360001;16;137 3 700,00 350,00 
35 Шкаф мед. 11360004;86 2 420,00 210,00 
36 Крісло гінеколог. 11360023;25 2 280,00 140,00 
37 Вага дит. 11360004;13;24 3 240,00 120,00 



38 
Стіл 

11360007;131-
33;142 5 600,00 300,00 

39 Буфет 11360008 1 200,00 100,00 
40 Ел.плитка 11360001 1 50,00 25,00 
41 Вага напільна 11360013 1 89,00 44,50 
42 Вогнегасник 11360011 1 64,00 32,00 
43 Крісло гінеколог. 11360230;232 2 350,00 175,00 
44 

Шкаф 
11360024;134,35, 

43;870 5 1097,00 548,50 
45 Вішалка 11360103 ;139 2 40,00 20,00 
46 Плита газова 11360146 1 150,00 75,00 
47 Балон газовий 11360153 1 50,00 25,00 
48 Тюль гардини 11360160 5 100,00 50,00 
49 Диван 11360088 1 150,00 75,00 
50 Телефон. Апарат 11370099;102 2 88,00 44,00 
51 Буфет д/мед 11360001 1 300,00 150,00 
52 Ел.нагрівач з вент. 11360009 1 125,00 62,50 
53 Тазомір 11360040 1 172,00 86,00 
54 Стільці мякі 11360011-12 2 80,00 40,00 
55 Настольна лампа 11360031 1 65,00 32,50 
56 Бікса велика 11360031 1 200,00 100,00 
57 Сумка м/с 11360002 1 994,00 497,00 
58 Вага напольна 11360003 1 200,00 100,00 
59 СД ЧАТ запис 11360220 1 153,00 76,50 
60 Вага напольна 111367055 1 332,00 166,00 
61 Вага д/дорослих 11370056 1 35,00 17,50 
62 Тумбочка 11361236 1 45,00 22,50 
63 Газовий сигналізатор 11360286 1 300,00 150,00 
64 Столик пеленальний 11361109 1 50,00 25,00 
65 Пелюшки - 2 9,00 4,50 
66 Тканина - 5 476,00 238,00 
67 Чоботи гумові - 2 24,00 12,00 
68 Простині - 43 958,00 479,00 
69 Шлеми н/ч - 14 70,00 35,00 
70 Косинки н/ч - 14 70,00 35,00 
71 Носки - 9 27,00 13,50 
72 Штори віконі - 4 32,00 16,00 
73 Занавіски - 1 8,36 4,18 
74 Рушники - 45 1391,00 695,50 
75 Наволочки - 2 30,00 15,00 
76 Одіяло - 6 296,00 148,00 
77 Халат - 3 200,00 100,00 
78 Халат палатний - 2 30,00 15,00 
79 Рушники ваф - 4 16,00 8,00 
80 Халат медичний - 3 120,00 60,00 
81 Скатерка - 1 20,00 10,00 



82 Занавіски - 1 20,00 10,00 
83 Ковдра - 4 203,00 101,50 
84 Матраси ватні - 3 144,00 72,00 
85 Подушки - 12 1509,00 754,50 
86 Тюль - 11 55,00 27,50 

 Всього: х х 36450,36 24886,68 
 
   

2. Списання зазначених основних засобів в пункті 1 цього рішення здійснити у 

встановленому законодавством порядку. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (голова комісії Ігор СУЛІН). 
 
 
 

 
Міський голова  Андрій КОВПАК 

 
 
 
 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства 
та комунальної власності щодо надання згоди на списання майна 

комунальної власності, які знаходяться на балансі 
Деражнянської міської ради  

 
 22 грудня 2025 року 

 
До питання: « Про надання згоди на списання майна комунальної власності 

Деражнянської міської територіальної громади, яке знаходиться на балансі 

комунального некомерційного підприємства «Деражнянський центр первинної 

медико-санітарної допомоги Деражнянської міської ради Хмельницької області» 
 

Розглянувши та вивчивши питання про доцільність списання майна 

комунальної власності Деражнянської міської територіальної громади, 

інвентаризаційний опис об’єктів, які пропонуються до списання, акт 
технічного стану майна, техніко-економічне обґрунтування необхідності 

списання майна, технічні висновки, відповідно до статті 47 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постійна комісія міської ради з 

питань житлово- комунального господарства та комунальної власності 
вважає за доцільне списати: 
 

№ Найменування Інв. 
номер К-ть 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, 

гривень 

Сума 

нарахованог

о зносу, 

гривень 
1 Компютер в комплекті  10410003 1 4577,00 4577,00 
2 Холодильник 10490097 1 1106,00 1106,00 
3 Компютер в комплекті 10490815 1 5195,00 5195,00 
4 Холод.Кристал 10490022 1 1501,00 1501,00 
5 Холод.Кристал 11360001 1 944,00 944,00 
6 Мікроскоп  11370861 1 200,00 100,00 
7 

Тумбочки 
11362834-

838,840,849-52 10 300,00 150,00 
8 

Стула різні 
11362858-68,71-74, 

76, 77-79 19 570,00 285,00 
9 Стіл пеленальний 11360046;17;21 3 486,00 243,00 
10 Стерилізатор 11370058-59;79-80 4 800,00 400,00 
11 Штори віконі 11360016-18;96 4 109,00 54,50 
12 Телефон 11360018;137;207 3 171,00 85,50 
13 Штатиф для вливання 11361036 1 182,00 91,00 
14 Сумка-холодильник 11361089 1 120,00 60,00 
15 Стерилізатор 11361051 1 82,00 41,00 
16 Сумка-укладка 11360326 1 175,00 87,50 
17 Вага дитяча 11360328 1 38,00 19,00 
18 

Тюль капрон. 
11360022;25;48;49;7

4 28,6 705,00 352,50 



19 

Карнізи 

11360002-
06;10,11,14,15,17;21

;25-27 89- 
92;96,100,110,113,11
5,116,119,124,127,15

5;157;159;161;163 32 614,00 307,00 
20 Бікса 11360039;180 2 300,00 150,00 
21 

Стерилізатор 
11360012;32;37-
36;40-43;178,179 11 1100,00 550,00 

22 Таганок в комплекті 11360024 1 150,00 75,00 
23 

Вмивальник 
11360015;26;31;104;

145 5 516,00 258,00 
24 

Скатерки 

11360026;28-
31;32;15-19;105;166-

167 14 365,00 182,50 
25 Стіл журнальний 11360033 1 100,00 50,00 
26 Телефон 11370003 1 135,00 67,50 
27 Стіл  письмовий 11360002 1 200,00 100,00 
28 Стіл кухоний 11360003;108 2 200,00 100,00 
29 

Тумбочка 
11360005, 
06;946;988 4 240,00 120,00 

30 
Табуретка 

11360007, 
08;144;150-152 6 200,00 100,00 

31 Дзеркало 11360009;154 2 115,00 57,50 
32 

Стілець 

11360002;03-06;05-
07;12-14;19;20-

24;73;89-95;98;105-
107;130;140;308-
311;575;662;689; 37 1316,00 658,00 

33 Електролічильник 11360019;27;29 3 211,00 105,50 
34 Кушетка дерев. 11360001;16;137 3 700,00 350,00 
35 Шкаф мед. 11360004;86 2 420,00 210,00 
36 Крісло гінеколог. 11360023;25 2 280,00 140,00 
37 Вага дит. 11360004;13;24 3 240,00 120,00 
38 

Стіл 
11360007;131-

33;142 5 600,00 300,00 
39 Буфет 11360008 1 200,00 100,00 
40 Ел.плитка 11360001 1 50,00 25,00 
41 Вага напільна 11360013 1 89,00 44,50 
42 Вогнегасник 11360011 1 64,00 32,00 
43 Крісло гінеколог. 11360230;232 2 350,00 175,00 
44 

Шкаф 
11360024;134,35, 

43;870 5 1097,00 548,50 
45 Вішалка 11360103 ;139 2 40,00 20,00 
46 Плита газова 11360146 1 150,00 75,00 
47 Балон газовий 11360153 1 50,00 25,00 
48 Тюль гардини 11360160 5 100,00 50,00 
49 Диван 11360088 1 150,00 75,00 
50 Телефон. Апарат 11370099;102 2 88,00 44,00 
51 Буфет д/мед 11360001 1 300,00 150,00 



52 Ел.нагрівач з вент. 11360009 1 125,00 62,50 
53 Тазомір 11360040 1 172,00 86,00 
54 Стільці мякі 11360011-12 2 80,00 40,00 
55 Настольна лампа 11360031 1 65,00 32,50 
56 Бікса велика 11360031 1 200,00 100,00 
57 Сумка м/с 11360002 1 994,00 497,00 
58 Вага напольна 11360003 1 200,00 100,00 
59 СД ЧАТ запис 11360220 1 153,00 76,50 
60 Вага напольна 111367055 1 332,00 166,00 
61 Вага д/дорослих 11370056 1 35,00 17,50 
62 Тумбочка 11361236 1 45,00 22,50 
63 Газовий сигналізатор 11360286 1 300,00 150,00 
64 Столик пеленальний 11361109 1 50,00 25,00 
65 Пелюшки - 2 9,00 4,50 
66 Тканина - 5 476,00 238,00 
67 Чоботи гумові - 2 24,00 12,00 
68 Простині - 43 958,00 479,00 
69 Шлеми н/ч - 14 70,00 35,00 
70 Косинки н/ч - 14 70,00 35,00 
71 Носки - 9 27,00 13,50 
72 Штори віконі - 4 32,00 16,00 
73 Занавіски - 1 8,36 4,18 
74 Рушники - 45 1391,00 695,50 
75 Наволочки - 2 30,00 15,00 
76 Одіяло - 6 296,00 148,00 
77 Халат - 3 200,00 100,00 
78 Халат палатний - 2 30,00 15,00 
79 Рушники ваф - 4 16,00 8,00 
80 Халат медичний - 3 120,00 60,00 
81 Скатерка - 1 20,00 10,00 
82 Занавіски - 1 20,00 10,00 
83 Ковдра - 4 203,00 101,50 
84 Матраси ватні - 3 144,00 72,00 
85 Подушки - 12 1509,00 754,50 
86 Тюль - 11 55,00 27,50 

 Всього: х х 36450,36 24886,68 
 

які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства 

«Деражнянська міська багатопрофільна лікарня» Деражнянської міської ради 
 
Голова постійної комісії міської ради 
з питань житлово-комунального господарства 
та комунальної власності Ігор СУЛІН 



 


